
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
MAZADLA

PENETRAČNÍ OLEJ   
ODSTRAŇOVAČ RZI

• Výkonný a rychlý inhibitor rzi.
• Silný a rychle pronikající výkon.
• Dlouhodobý mazací účinek díky MoS2.
• Přesné mazání jemných mechanismů.
• Chrání proti vzniku rzi.
• Odblokuje zrezivělé části.
• Univerzálně použitelný penetrační olej.
• Neagresivní pro většinu materiálů.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a
přesnost těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkretní  použití  výrobku.  Záruka,  kterou
Tech-Masters  poskytuje,  se  týká  pouze
standardních prodejních podmínek tohoto výrobku.
V  žádném  případě  nenese  odpovědnost  za
náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

UNBLOCKUNB
Základní informace
UNBLOCK je velmi rychlý a výkonný odpuzovací olej.
Proniká do koroze díky přidání MoS₂ . S dlouhotrvajícím
mazacím účinkem. Díky vysokovýkonnému oleji
reaguje UNBLOCK velmi rychle a je bezpečný a
ekonomický. Vzhledem k nízkému povrchovému napětí

poskytuje vysoká penetrační síla možnost uvolnit i
vysoce zatížené části v obtížně přístupných místech.
Odstraňuje rez a maže zrezivělé šrouby, matice a další
součásti. UNBLOCK poskytuje po aplikaci ochranný film
a pro většinu materiálů je neagresivní.

Technické informace
Skupenství: Aerosol
Barva: Podle označení výrobku
Zápach: charakteristika
Prahová hodnota zápachu: nejsou stanoveny
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: -44,5°C
Bod vzplanutí: -97 °C
Teplota samovznícení: > 220°C
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
0,6 – 10,9 Obj. %

Kinematická viskozita (při 40 °C): ≤ 20,5 mm²/s
Tlak páry (při 20 °C): 4000 hPa
Hustota (při 20 °C): 0,707 g/cm³
Aplikační teplota: 10°C - 35°C
Doba použitelnosti: 12 měsíců
Skladování: V chladu (10°C - 20°C) a v suchu
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE!

Aplikace a Použití

• APLIKACE:
• Uvolňuje šrouby, matice, čepy, atd.
• Účinně uvolňuje zkorodované, zrezivělé a

zmrzlé části, např. šrouby, čepy, matice,
potrubní armatury a spoje.

• Neagresivní na většinu materiálů. Vyzkoušejte
výrobek na nenápadném místě !

• Zanechává ochranný film.

• POUŽITÍ:
• Před použitím protřepejte.
• Používejte UNBLOCK ideálně při pokojové

teplotě.
• Aplikujte z krátké vzdálenosti na díly a

rozeberte je.
• Nechte výrobek působit do možnosti rozebrání.
• V případě potřeby opakujte.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T317001 Unblock 500ml Viz potisk + 36 měsíců MAZADLA


